

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240600079 vom 03.06.2024: Externe Belegnr. KOM.: TE-QQ 170:				
1	901001		KNOTT Fettkappe, Ø 52,1 x 35 mm, f. Radbremse KNOTT Fettkappe, Ø 52,1 x 35 mm, für 200 x 30 - 250 x 40 mm, mit Hinweisticket 280 customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,18 kg	4	Stück	5,70	22,80
2	90163		KNOTT Auflaufstoßdämpfer, f. KF27/KFG30-A, KR20-D KNOTT Auflaufstoßdämpfer, für KF27/KFG30-A, KR20-D, Ø 28 mm, 530 mm, Bohrung Ø 12 M10 customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,74 kg	1	Stück	48,49	48,49
3	70154		BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 mm BÜNTE Flanschmutter, M24 x 1,5 mm, Ø 49 x 18 Schlüsselweite 32, Anzugsdrehmoment 280 Nm customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 0,38 kg	4	Stück	2,73	10,92
4	90178		Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, f. Radbremse KNOTT Bremsbackensatz, 200 x 50 mm, für Radbremse 20-2425/1, 20-964/1, SCHLEGL 520, BPW S 2005	2	Stück	27,56	55,12

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240600094

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			RASK, mit 4 Bremsbacken, 2 Federnsätze customs tariff number: 87169090 , country of origin: CN Versandgewicht: 4,30 kg				
5	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI240600079							137,33
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							137,33
19% MwSt.							26,09
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							163,42

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 14 Tage netto fällig
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240600094 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 5,590

Lief. an Adresse:

LUTHIN & KOCH GmbH & Co. KG
Hermann-Ehlers-Str. 42
49082 Osnabrück
Deutschland